

برگزاری مراسم گرامیداشت شهدای خدمات در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

مراسم بزرگداشت شهدای خدمات همزمان با سراسر کشور با حضور اساتید، دانشجویان و کارمندان بهداشت و درمان در دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام والمسلمین دکتر یوسف خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم، حادثه هولناک سقوط بالگرد حامل رییس جمهور کشور و سایر مسوولین را به پیشگاه حضرت بقیه الله الاعظم و ولی امر مسلمین جهان و همچنین، مردم شریف ایران و حاضرین تسلیت گفته و برای آن عزیزان سفر کرده آرزوی رحمت و مغفرت کرد.

وی گفت: امام خمینی (ره) در صحیفه می فرمایند من مدعی هستم که توده میلیونی مردم ایران در عصر حاضر بهتر از ملت حجاز در عصر رسول الله و مردم کوفه در عصر امیرالمومنین (ع) و عصر امام حسین (ع) هستند، یعنی مردم ما دارای شعور و معنویت هستند و اگر دست و پای این ملت را هم بیوسیم نتوانسته ایم ذره ای از این بزرگواری آنها را جبران کنیم.

وی افزود: این مردم نه پیامبر دیده اند نه امام معصوم و فقط با حرف جانشین امام معصوم از دین دفاع می کنند ما کجا این مردم را سراغ داریم، ده ها میلیون نفر در تشییع آن مرد الهی (حضرت امام خمینی (ره)) شرکت کردند، ده ها میلیون در تشییع پیکر سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی و قریب چند میلیون نفر در تشییع پیکر مطهر شهدای خدمات حضور یافتند و این نشان می دهد مردم چقدر به این شهدا احترام قائلند، چقدر در این مراسمات به خوبی ظاهر می شوند، چقدر می توانیم بزرگواری و زحمات این ملت را جبران کنیم، خداوند اجر دنیا و آخرت به همه آنها عطا فرماید.

حجت الاسلام والمسلمین خیری با اشاره به عظمت و بزرگواری شهدای خدمات افزود: شهید سید ابراهیم رئیسی ریاست جمهوری اسلامی ایران این مرد الهی چه حرف هایی که پشتش نمی زدند و چه فداکاریها و از جان گذشتگی هایی که این مرد بزرگ بدون توجه به آن حرفها انجام می داد، چقدر این مرد پاک و کاری بود، ما مثل حضرت آیت الله آل هاشم را مگر می توانیم پیدا کنیم چقدر مردمی بود، بین اقشار مردم، دانشجویان، اساتید و کسبه حضور داشت، این دیپلمات بزرگ دکتر حسین امیرعبدالللهیان و همچنین استاندار جوان ما که هرچقدر از آنها تعریف و تمجید کنیم زبان قاصر است.

وی در پایان سخنان خود افزود: رهبر معظم انقلاب فرمودند: رفتن این شهدای خدمات هیچ خللی در کار دولت و کشور ایجاد نمی کند. امام (ره) هم فرموده بودند: اگر رجایی رفت خدا هست اگر این رئیس جمهور محبوب و مردمی رفت ما خدای این ها را داریم ما دلمان به عنایات الهی و دعای معصومین قرص است، لیکن از درگاه خداوند متعال درخواست می کنیم این خلاء را به نحو احسن برای ما جبران بفرماید و در نهایت همه ما را عاقبت بخیر کند.

در این مراسم که همراه با قرائت قرآن، مداحی و نوحه سرایی بود نام ویاد شهدای خدمات گرامی داشته شد.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)